
1 / 1

 

 
 

PORTARIA Nº 0743/2021

 
 

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 23 do Regimento Geral da
Universidade, combinado com a Portaria nº 45/2017 de 06/01/2017, do Magnífico Reitor desta
IFES,

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Designar os membros que irão compor a Comissão Examinadora do 2°
Edital de Vagas Complementares do Processo Seletivo 2020 para Ingresso no Curso de Física
– Licenciatura, na modalidade à distância, conforme segue:

 
 
Prof.ª Doutora RAFAELE RODRIGUES DE ARAUJO (Coordenadora)
Prof. Doutor VALMIR HECKLER (SEaD)
T.A.E. Doutora DANIELE BARROS JARDIM (COPERSE)
Prof.ª Doutora FERNANDA SAUZEM WESENDONK (Suplente - Coordenadora)
Prof. Doutor DANIEL DA SILVA SILVEIRA (Suplente - SEaD)
T.A.E. Especialista RICARDO GIACOBBO LUZ (Suplente - COPERSE)
 
 

 
 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Pró-Reitoria de Graduação 

Em 05 de abril de 2021.
 
 
 
 

SIBELE DA ROCHA MARTINS
Pró-Reitora de Graduação

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Chave de Autenticidade: 9996.06B9.D13C.42AB


